Encaminhamos a Vossa Excelência o Projeto Legislativo abaixo 
relacionado, analisado e aprovado em Plenário: 

• PROJETO DE LEI Nº 227/2025 – Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional 
Especial no orçamento do Município, com base em anulação parcial de dotação 
orçamentária, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), na forma em 
que especifica abaixo. Autor: Executivo Municipal. 

Respeitosamente, 

Jadir Soares 
Presidente 

Excelentíssimo Senhor 

Prefeito João Douglas Fabrício 

Prefeitura Municipal de Campo Mourão – PR,